1 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 291/17, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017.
O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, os servidores públicos municipais abaixo relacionados,
sem prejuízo de suas funções habituais, para compor a COMISSÃO APURADORA DE
DENÚNCIAS E ASSUNTOS CORRELATOS AO CONCURSO PÚBLICO - EDITAIS N°
09, 10, 11 E 12 DE 2014, a saber:

Manoelly Lanes Jardim-Mat. 3692-7

Simone Fernandes-Mat. 0793-5

Danielle Pereira Barcellos-Mat. 3345-6

Art. 2o-Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

ro de 2017.Prefeitura Municipal de Miracema, 06 de Nove

CLOVIS TOSTES DÈ BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

r— — —
r'uDiscado no Boletim Oficia!pubiicadp no Quadro cc r .

5

Emi

Asç.Ass.